
 

                                                                                                                           

                                                                                                           

              Сопственичка структура: 

                       

 

Назив на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Нетпрес  

 

Онлајн медиум-интернет портал:  

www.netpress.com.mk   

 

Издавач на онлајн медиумот-интернет порталот:  

Друштво за издаваштво, графичка дејност и трговија ЛД ПРЕСС МЕДИА ДОО Скопје 

 

Сопственици на издавачот на онлајн медиумот-интернет порталот: 

- Лидија Станчевска-Кумева 24,5% 

- Дејан Николовски 24,5% 

- Друштво за услуги АДИНАМИК МЕДИА ДООЕЛ Скопје 51% 

Друштво за издаваштво, графичка дејност и трговија ЛД ПРЕСС 

МЕДИА ДОО Скопје 

 

Лидија Станчевска-

Кумева 

Друштво за услуги АДИНАМИК 

МЕДИА ДООЕЛ Скопје 

 

24,5

%% 

51% 

Агнеш Ковач, Унгарија 

100% 

Дејан Николовски 

24,5

%% 

http://www.netpress.com.mk/

